CULTURAL LTDA, inscrita no cnpj: 53.443.356/0001-66, no valor R$ R$ 829,40; 

DISAL - DISTRIBUIDORES ASSOCIADOS DE LIVROS S.A., inscrita no cnpj: 

62.277.041/0001-87, no valor de R$ 510,60. AUTORIZANDO, neste mesmo ato, a(s) 

sua(s) contratações(s) no valor total de R$ 2.472,98 (dois mil quatrocentos e setenta 

e dois e noventa e oito centavos). 

Mossoró, 12 de Dezembro de 2025.  

Aline Lidiane Batista 
Presidente da FGD